

# Dia

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

## Nueva calidad

Dia  
**CONFIRMADA**



Ahora **-30%**

**0,59**

0,85€

1,18 €/kg  
1,70 €/kg

**Espaguetis /  
macarrones**  
Dia Al Diante 500 g

520 - 518

**Plátano  
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**1,49**

1,99 €/kg

PRECIO  
POR KG

11468



Ahora **-22%**

**2,09**

2,69€

6,97 €/kg  
8,97 €/kg

**Filete de lomo  
tierno**

Selección de Dia  
bandeja 300 g

origen  
**ESPAÑA**

166223

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas  
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**dia.es**

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

**Tomate triturado extra**

Día Vegecampo  
390 g

**-23%** con CLUB Día  
**0,59** €/kg  
PVP NO SOCIO  
0,77€ 1,97€/kg

326

**Tomate triturado extra**

Día Vegecampo  
780 g

**-27%** con CLUB Día  
**0,79** €/kg  
PVP NO SOCIO  
1,09€ 1,40€/kg

13705

**Plumas rayadas n°5**

Día Al Diante  
500 g

**0,83** €/kg

290664

**-37%** con CLUB Día  
**0,59** €/kg  
PVP NO SOCIO  
0,95€ 2,44€/kg

289048

**Tomate frito con aceite de oliva** Día Vegecampo  
390 g



**-28%** con CLUB Día  
**1,08** €/kg  
PVP NO SOCIO  
1,40€ 2,92€/kg

5016

1127

**0,83** €/kg

**Tiburones**  
Día Al Diante  
500 g

**Tomate pelado entero**  
Día Vegecampo  
480 g

**-27%** con CLUB Día  
**0,69** €/kg  
PVP NO SOCIO  
0,95€ 2,44€/kg

10687

**Tomate troceado**  
Día Vegecampo  
390 g



**-25%** con CLUB Día  
**1,19** €/kg  
PVP NO SOCIO  
1,59€ 5,30€/kg

285526

**Salsa para pasta napolitana / arrabiata / ricotta**  
Día Al Diante 300 g

2

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

**Dia**

# Nueva calidad

**Dia  
CONFIRMADA**

**Tallarines**  
Dia Al Diante  
500 g

74729  
**0,83**  
1,66 €/kg

**Espaguetis  
integrales**  
Dia Al Diante  
500 g

1155  
**1,25**  
2,50 €/kg



**Tomate  
frito estilo casero**  
Dia Vegecampo 350 g

**-24%** con Club Dia  
**1,25**  
3,57 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,65€ 4,71€/kg  
45500



**-21%** con Club Dia  
**1,29**  
4,30 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,65€ 5,50€/kg  
285530

Ahora **-30%**  
**0,59**  
/ud. 1,18 €/kg  
0,85€ 1,70€/kg  
518 - 520

**Salsa para  
pasta boloñesa**  
Dia Al Diante 300 g

**Macarrones  
/ espaguetis**  
Dia Al Diante 500 g

**3**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

dia.es

**APROBADO**  
**SABOR**  
**DEL AÑO**  
Producto probado  
por consumidores  
**2024**

origen  
ESPAÑA

**Manzana Roja  
selección**

• Cat. I

Ahora **-20%**

PRECIO  
POR KG

**1<sup>99</sup>**

€/kg  
~~2,49€/kg~~

69

**Arándano**

• Cat. I

**2<sup>79</sup>**

€/kg  
~~16,41~~

190387

BANDEJA **170 g**



**Champiñón  
Entero**

• Cat. I

Ahora **-23%**

**0<sup>99</sup>**

€/kg  
~~1,29€~~ ~~5,16€/kg~~

271527

BANDEJA **250 g**



4

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

**Día**

**Plátano  
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**1,49**

€/kg

1,99 €/kg

PRECIO  
POR KG

11468



**Cebolla**

• Cat. I

Ahora **-30%**

**1,59**

€/kg

2,29€

1,53 €/kg

MALLA

**1,5 kg**

193474

**Tomate  
Cherry Pera**

• Cat. I

Ahora **-20%**

**1,29**

€/kg

5,16 €/kg

BANDEJA

**250 g**

161628

**5**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

# Nueva calidad

Día  
**CONFIRMADA**



origen  
ESPAÑA

Ahora **-21%**

**1.69**  
2,15€ 7,04 €/kg  
8,96 €/kg

**Hamburguesa  
de pollo crispy chicken**  
Selección de Día bandeja 2 ud. x 120 g

Sugerencia  
de presentación.



origen  
ESPAÑA

Ahora **-20%**

**3.59**  
4,49€ 7,19 €/kg  
8,99 €/kg

PVP BANDEJA  
APROXIMADO

Sugerencia  
de presentación.

**Pechuga de pollo corte fino**  
Selección de Día bandeja 500 g aprox.



origen  
ESPAÑA

Ahora **-22%**

**2.09**  
2,69€ 6,97 €/kg  
8,97 €/kg

Sugerencia  
de presentación.

**Filete de lomo tierno**  
Selección de Día bandeja 300 g



origen  
ESPAÑA

**4.37**  
1,47€/kg 7,60 €/kg

PVP BANDEJA  
APROXIMADO

Sugerencia  
de presentación.

**Chuleta  
de pavo al ajillo**  
Selección de Día  
bandeja 575 g aprox.



261241

**3.99**  
7,98 €/kg

**Burger meat  
de vacuno  
y cerdo**  
Selección de Día  
bandeja 500 g

Sugerencia  
de presentación.

6

\*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

# Nueva calidad

**Día CONFIRMADA**

DEL MIÉRCOLES 14 AL MARTES 20 DE FEBRERO



293068

**-25%** con Club Día  
**1,99** €  
 24,88 €/kg  
 PVP NO SOCIO 2,65€ 33,13 €/kg

**Pétalos de jamón serrano gran reserva 50% Duroc**  
 Día Nuestra Alacena 80 g



**-23%** con Día  
**1,99** €  
 7,37 €/kg  
 PVP NO SOCIO 2,59€ 9,59 €/kg

**Chorizo extra sarta dulce**  
 Día Nuestra Alacena 270 g



**Día**



**Pan de molde rústico**  
 El Molino de Día 600 g

**-25%** con Club Día  
**1,39** €  
 2,32 €/kg  
 PVP NO SOCIO 1,85€ 3,08 €/kg

**Pan de molde rústico**  
 El Molino de Día 600 g



273751

**-20%** con Club Día  
**1,59** €  
 7,95 €/kg  
 PVP NO SOCIO 1,99€ 9,95 €/kg

**Pechuga de pavo contenido reducido de sal en finas lonchas**  
 Día Nuestra Alacena 200 g



**-50%** con Club Día  
 La 2ª unidad te sale a:  
**1,49** €  
 Llevando 2 10,37 €/kg  
 Llevando 1 ud. 2,99€ 13,84 €/kg

**Queso fresco original**  
 Burgo de Arias pack-3 x 72 g



1062

**-70%** con Club Día  
 La 2ª unidad te sale a:  
**0,43** €  
 Llevando 2 4,70 €/kg  
 Llevando 1 ud. 1,45€ 7,25 €/kg

**Salchichas Wieners Classic**  
 Oscar Mayer 200 g



195181

**-70%** con Club Día  
 La 2ª unidad te sale a:  
**0,43** €  
 Llevando 2 4,70 €/kg  
 Llevando 1 ud. 1,45€ 7,25 €/kg

**Salchichas Wieners con queso**  
 Oscar Mayer 200 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



## Protege tu día a día con **Securitas Direct**

Contrata tu alarma con un estudio de seguridad gratuito, un 50% de descuento y llévate 100€ para tus compras en Día

**Infórmate aquí:**

escaneando el código QR o llamando al teléfono de contacto



• 960 075 383

CLUB Día

Direct

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,54**  
Llevando 2 4,63 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,09€ 6,18 €/kg

**Cereales**  
**Corn Flakes**  
Kellogg's 500 g

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,09**  
Llevando 2 1,64 €/l  
Llevando 1 ud. 2,19€

**Bebida de**  
**soja ligera**  
Alpro 1 l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1,04**  
Llevando 2 12,72 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,09€ 16,99 €/kg

**Chocolate**  
**con almendras**  
Nestlé 123 g



**Chocolate con leche extrafino**  
Milka 125 g



tu precio con CLUB Dia  
**1,69** /ud. 1,13 €/l  
PVP NO SOCIO 1,78€ 1,19 €/l

**Leche entera / semidesnatada / desnatada**  
Asturiana botella 1,5 l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0,74**  
Llevando 2 3,72 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,49€ 4,97 €/kg

**Danonino mix Petit de fresa / de fresa y plátano**  
Danone pack-6 x 50 g

PRODUCTOS combinables entre sí



**-20%** con CLUB Dia  
**2,95** 8,43 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,69€ 10,54 €/kg

**Crema de cacao con avellanas**  
Nutella 350 g

66565



**Chocolate con leche extrafino**  
Milka 125 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**Campaña Solidaria**

Por una **alimentación sana** para las familias vulnerables en nuestro país

Supernet Heroes

**Dia**

World Vision



HAZ TU DONACIÓN



# Nueva calidad

**Día CONFIRMADA**

DEL MIÉRCOLES 14 AL MARTES 20 DE FEBRERO

**Día**



**3<sup>99</sup>**  
/ud. 4,99 € /kg

**Empanada de atún, huevo y tomate / de carne boloñesa**  
El Molino de Día  
800 g

296225 - 296226



**-25%** con CLUB Día  
**0<sup>41</sup>** 7,59 € /kg  
PVP NO SOCIO 0,55€ 10,19 € /kg

**Rosquilla nube**  
El Molino de Día  
54 g

262540

220174

**-25%** con CLUB Día  
**0<sup>82</sup>** 3,73 € /kg  
PVP NO SOCIO 1,09€ 4,95 € /kg

**Galletas de cacao rellenas de crema**  
Dia Galleteca 220 g



**-25%** con CLUB Día  
**0<sup>31</sup>** 5,96 € /kg  
PVP NO SOCIO 0,42€ 8,08 € /kg

**Rosquilla glaseada 52 g / de chocolate 55 g**  
El Molino de Día

262538 - 262539



**Galletas digestive con chocolate** Dia Galleteca 300 g

**-25%** con CLUB Día  
**1<sup>01</sup>** 3,37 € /kg  
PVP NO SOCIO 1,35€ 4,50 € /kg

10410



**-25%** con CLUB Día  
**1<sup>94</sup>** 3,88 € /kg  
PVP NO SOCIO 2,59€ 5,18 € /kg

135900

**Crunchy muesli con chocolate negro**  
Gran Día 500 g

37201

**2<sup>49</sup>**  
**Muesli con frutas**  
Gran Día 1 kg



**Galletas María integral**  
Dia Galleteca 800 g

**-25%** con CLUB Día  
**1<sup>27</sup>** 1,59 € /kg  
PVP NO SOCIO 1,69€ 2,11 € /kg

269627



**9**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO**

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.

**Nueva  
calidad**

**Día  
CONFIRMADA**

**Filetes de bacalao**  
Dia Mari Marinera  
400 g

**-25%** con CLUB Dia  
**4.19** €/kg  
PVP NO SOCIO 10,48 €/kg  
5,59€ 13,98 €/kg

4542

**Gulas clásicas** Dia  
Mari Marinera  
250 g

**-25%** con CLUB Dia  
**2.02** €/kg  
PVP NO SOCIO 8,08 €/kg  
2,69€ 10,76 €/kg

263242



**Canelones de carne**  
Dia Al Punto 300 g

**-20%** con CLUB Dia  
**1.40** €/kg  
PVP NO SOCIO 4,67 €/kg  
1,75€ 5,83 €/kg

275225

**Patatas prefritas**  
Dia Patatas Unidas  
1 kg

**-20%** con CLUB Dia  
**1.43** €/kg  
PVP NO SOCIO 1,79€

262861

**Filetes de bacalao**  
Dia Mari Marinera  
400 g



**-31%** con CLUB Dia  
**1.99** €/kg  
PVP NO SOCIO 86,52 €/kg  
2,89€ 125,65 €/kg

129987

**Anchoas en aceite de oliva**  
Consortio  
23 g

**-20%** con CLUB Dia  
**0.79** €/kg  
PVP NO SOCIO 1,98 €/kg  
0,99€ 2,48 €/kg

51713



**Cebolla troceada**  
Dia Vegecampo 400 g

**Patatas prefritas**  
Dia Patatas Unidas  
1 kg



**-25%** con CLUB Dia  
**2.32** €/kg  
PVP NO SOCIO 9,28 €/kg  
3,09€ 12,36 €/kg

277678

**Lunch bowl de garbanzos, zanahoria, maíz y quinoa**  
Bonduelle 250 g

**Caldo natural de pollo / de pollo con jamón ibérico / de cocido / de verduras**  
Gallo 1 l

**-70%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a: **0.60** €/l  
Llevando 2 1,30 €/l  
Llevando 1 ud. 1,99€

290596 - 290598

PRODUCTOS combinables entre sí

**Crema de Alicia**  
Knorr  
500 ml

**-20%** con CLUB Dia  
**1.91** €/l  
PVP NO SOCIO 3,82 €/l  
2,39€ 4,78 €/l

261928

**Patatas Santa Ana**  
Matutano  
150 g

**-20%** con CLUB Dia  
**1.50** €/kg  
PVP NO SOCIO 10 €/kg  
1,89€ 12,60 €/kg

56879



**-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a: **1.84** €/kg  
Llevando 2 10,63 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,69€ 14,19 €/kg

188945

**Doritos Tex-Mex**  
Matutano  
260 g



**-20%** con CLUB Dia  
**2.31** €/l  
PVP NO SOCIO 5,37 €/l  
2,89€ 6,72 €/l

144136

**Salsa top down**  
Ligeresa  
430 ml

**10**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 14 AL  
MARTES 20 DE FEBRERO

**DIA**

209608

**-18%** con CLUB DIA  
**2.75** 3,67 €/l  
PVP NO SOCIO 3,39€ 4,52€/l

**Vino blanco Verdejo**  
Viña Albali  
75 cl



**-26%** con CLUB DIA  
**4.99** 6,65 €/l  
PVP NO SOCIO 6,79€ 9,05€/l

**Vino tinto 12 meses**  
**D.O.Ca. Rioja Banda Azul**  
Federico Paternina  
75 cl



**-20%** con CLUB DIA  
**5.59** 7,45 €/l  
PVP NO SOCIO 6,99€ 9,32€/l

**Vino tinto Roble D.O. Ribera del Duero**  
Valdevero  
75 cl



**-25%** con CLUB DIA  
**2.69** 3,59 €/l  
PVP NO SOCIO 3,59€ 4,79€/l

**Vino blanco Verdejo D.O. Rueda**  
Veliterra 75 cl



tu precio con CLUB DIA  
**9.72** 2,45 €/l  
PVP NO SOCIO 10,99€ 2,78€/l

**Coca Cola zero**  
pack-12 x 33 cl

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **3.49** 6,99€/l  
Llevando 2 6,99€/l  
Llevando 1 ud. 9,32€/l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **0.39** 1,79€/l  
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39€/l

**Cerveza Amstel** lata 33 cl



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **0.44** 2,02€/l  
Llevando 2 2,02€/l  
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70€/l

**Cerveza Heineken** lata 33 cl



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **0.84** 5,06€/l  
Llevando 2 5,06€/l  
Llevando 1 ud. 1,69€ 6,76€/l

**Red Bull original** lata 25 cl



PRODUCTOS combinables entre si

**Vino tinto Crianza D.O. Rioja**  
Ederra 75 cl

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **0.39** 1,79€/l  
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39€/l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **0.99** 2,98€/l  
Llevando 2 2,98€/l  
Llevando 1 ud. 1,99€ 3,98€/l

**Bebida energética**  
Monster lata 50 cl



**-22%** con CLUB DIA  
**0.66** 2 €/l  
PVP NO SOCIO 0,85€ 2,58€/l

**Fanta de limón / de naranja** lata 33 cl



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA  
La 2ª unidad te sale a: **0.84** 5,06€/l  
Llevando 2 5,06€/l  
Llevando 1 ud. 1,69€ 6,76€/l

**Red Bull sugar free** lata 25 cl



**-24%** con CLUB DIA  
**0.49** 1,48 €/l  
PVP NO SOCIO 0,65€ 1,97€/l

**Sprite fresh** lata 33 cl

**-25%** con CLUB DIA  
Llevando 8 la ud. te sale a: **0.59** 1,79 €/l  
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39€/l

**Cerveza clásica**  
Mahou lata 33 cl



**1.09** 0,73 €/l

**Bebida para deportistas**  
sabor cítrico Dia  
Get Move 1,5 l



**3x2** con CLUB DIA  
Llevando 3 la ud. te sale a: **0.35** 1,06 €/l  
Llevando 1 ud. 0,53€ 1,61€/l

**Cerveza 0,0 tostada**  
Dia Ramblers lata 33 cl



**-25%** con CLUB DIA  
**1.39** 3,76 €/l  
PVP NO SOCIO 1,85€ 5€/l

**Kombucha**  
sabor limón y jengibre / sabor frambuesa  
Dia 37 cl

11

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.  
Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



DEL MIÉRCOLES 14 AL MARTES 20 DE FEBRERO

# Nueva calidad

Día CONFIRMADA



**-25%** con CLUB Día  
**2<sup>77</sup>** 11,08 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,69€ 14,76€/kg

**Queso Descarado**  
**añejo mezcla**  
Día El Cencerro  
250 g



**-25%** con CLUB Día  
**2<sup>44</sup>** 12,20 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,25€ 16,25€/kg

**Queso tierno de cabra en lonchas**  
Día El Cencerro  
200 g



**-25%** con CLUB Día  
**6<sup>74</sup>** 8,99€  
PVP NO SOCIO 8,99€

**Queso mini tierno**  
Día El Cencerro  
1 kg



**-25%** con CLUB Día  
**1<sup>91</sup>** 7,64 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,55€ 10,20€/kg

**Queso tierno en lonchas**  
Día El Cencerro  
250 g



**-25%** con CLUB Día  
**2<sup>88</sup>** 11,52 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,84€ 15,36€/kg

**Queso curado cortadito**  
Día El Cencerro  
250 g



**-15%** con CLUB Día  
**2<sup>99</sup>** 14,95 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,55€ 17,75€/kg

**Queso Insólito curado de oveja**  
Día El Cencerro  
200 g



**1<sup>85</sup>** 7,40 €/kg

**Queso fresco de vaca**  
Día El Cencerro  
250 g

Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Atención al cliente



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Día

91 217 04 53

dia.es

Consulta las ofertas